

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP000HK01

Kalora a.s.

náměstí Baltazara Neumanna 1686/6

35002 Cheb

IČO: 18233058

DIČ: CZ18233058

Cheb 1, dne: 24.06.2022

OBJEDNÁVKA číslo: 202201139 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 23445 - K Viaduktu 2334/9-VS výměna řídicího systému ÚT a TV-viz nabídka

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 23445 - K Viaduktu 2334/9-VS výměna řídicího systému ÚT a TV-viz nabídka	57 725,40	57 725,40

Celkem Kč (včetně DPH)

57 725,40

Datum dodání: 30.09.2022

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.danceelektronicky.cz.



Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

SOUHLASÍ A PŘEVZÍMÁ:

® **Kalora a.s.**

B. Neumanna 6, 350 02 Cheb

IČO: 182 33 058 DIČ: CZ18233058



Město Cheb-K Viaduktu 9

Výměna řídicího systému včetně oživení a odzkoušení

Položka	Popis položky, název položky	Počet	m.j.	Cena za m.j. (Kč)	Cena za položku (Kč)
1.	Procesní stanice ICIO2	1	ks	14 810,00 Kč	14 810,00 Kč
2.	Dotykový ovládací panel HT200	1	ks	11 890,00 Kč	11 890,00 Kč
3.	Čidlo vekovní teploty ATF1	2	ks	418,00 Kč	836,00 Kč
4.	Stonkové teplotní čidlo TF65 150mm	2	ks	823,00 Kč	1 646,00 Kč
5.	Příložné čidlo ALTF2	2	ks	549,00 Kč	1 098,00 Kč
7.	Podružný materiál	1	soubor	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
	materiál celkem				32 030,00 Kč
montáž	Výměna čidel teploty	6	ks	286,00 Kč	1 716,00 Kč
montáž	Úprava zapojení rozvaděče	1	soubor	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
montáž	Ovládacího panelu	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
	montáž celkem				7 116,00 Kč
	Tvorba a oživení řídicího programu	30	db	250,00 Kč	7 500 Kč
	Seřízení a odzkoušení	1	soubor	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
	Dokumentace skutečného stavu	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	ostatní náklady celkem				11 050,00 Kč
	CELKEM bez DPH				50 196,00 Kč

Vypracovala Kalora a.s. Cheb 20.6.2022